
      

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

    Velikonoční jarmark 
 a velikonoční putování 

Poklady z půdy 

Zpravodaj  
Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice 

1. První zmínky o koronavirové infekci 
přicházely již v průběhu ledna letošního 
roku. V prvních dnech února jsme 
zaznamenaly poplašné zprávy z Itálie. 
Pak se z ní vrátili naši lyžaři. V České 
republice byly první tři případy nákazy 
novým koronavirem prokázány 1. března 
2020. V polovině března byl pak vyhlášen 
nouzový stav a karantény všeho druhu. 

Koronavirová jízda v kostce 

Můžete se těšit 
na akce 
v druhé 

polovině roku 
2020  

 

 

I když nám druhá 
polovina školního roku 
přinesla neočekávané 
situace, jedeme dál! 

Významné události  

• Uzavření škol a školek 

• Návrat dětí do školních 

zařízení  

• Zrušené akce 

• Schválené finanční 

prostředky pro ZŠ a MŠ 

Vinařice 

 

 
Poklady z půdy 

 
Možná bude i menší 

akce pro děti na 
začátku školního roku 

2020/2021 
 

Vánoční jarmark 
 

Představení Malý princ 
 

2. No a co na to děti po jarních prázdninách 

říkaly? Nejprve: „Hurá, nemusím do školy!“, ale 
po druhém týdnu, kdy se děti nemohly 
potkávat s kamarády, učitelkami, neměly se 
kde vyřádit, maminka vařila pořád ta samá 
rychlá jídla, a musely zvládnout totální změnu 
ve výuce s přijmutím větší odpovědnosti, to už 
většinou říkaly toto: „Kdy už půjdu do školy? 
Mě se to nechce dělat!“. 

3. V čase, kdy píšeme tento zpravodaj, se již 

vše naštěstí obrací směrem k normálu. 
Nesháníme ani roušky, ani dezinfekce, 
potkáváme se venku. Děti se nám vrací do 
školek a škol, pojedou brzy na dětské tábory, 
možná si užijeme zahraniční dovolenou apod. 

Držme si palce, abychom letní prázdniny 
všichni prožili tak, jak to nejlépe půjde  

Malý princ 



    
    

        
                        
 

 

 
 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na co vše jsme společně přispěli 

 

Sportovní 
vybavení

Interaktivní 
set (tabule, 
projektor…)

Pomůcky na 
pracovní 
činnosti

Doprava žáků
ZŠ Vinařice

 

Školní rok 2019 /2020 
 

Finance pro ZŠ a MŠ 
Vinařice v hodnotě  

38 402 Kč. 

Stav našeho prasátka 

Má se dobře, poctivě ho krmíme a ten, kdo náhodou 
pozapomněl, tak to jistě brzy napraví. 

Chrochtá si, chrochtá, cvalík jeden, stále nám přibývá 
na váze, za což jsou rády nejen děti, ale i jejich učitelé. 

Od roku 2015 nám celkově naše prasátko přibralo na 
krásných 297 tis. Kč!  

                       2020 – 25 200 Kč 
 
 
          2019 – 53 895 Kč 
 
 2018 – 59 979 Kč 
 
  2017 – 54 883 Kč 
 
 
   2016 – 54 533 Kč 
 2015 – 48 596 Kč 
 

Členské příspěvky   
200 Kč na druhé 
pololetí tohoto 

školního roku můžete 
opět hradit u třídních 
učitelů nebo na účet 

Spolku rodičů             
č. 2300717360//2010. 

 

Knihy a 
stuhy pro 

předškoláky

Minifotbálek

MŠ Vinařice

Pro
 d

o
b

ro
u ná

la
d

u 


